de Pedido: Condiciones de Pago: 30 DIAS294

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

194.700 27.50 5,354.25KIL0 PELICULA STRETCH 20" *11 PAQ*

72.000 22.50 1,620.00PIEZA CINTA TRANSP NAVITEK 48X150H *2 CAJAS*

Total

I.V.A.

Subtotal

1,115.88

6,974.25

OCHO MIL NOVENTA PESOS 13/100 M.N.

8,090.13

16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ZF5c2zQ0iFv8PPU553+DulXhKw KlcjyVj85FAIiFrPTiDdDY9+yWu+5k6w CKaCiq+des8lTAGmME6RBvGAutvlZAVm45oxJuKeME